

## Referat af skolekredsens generalforsamling

Torsdag den 25. marts 2022.

11 fremmødte medlemmer.

Der er 33 medlemmer i skolekredsen på Sankt Annæ skole.

Dagsorden:

### 1. Valg af dirigent.

Søren Blinkenberg blev valg som dirigent

### 2. Bestyrelsen aflægger beretning

Glenn Kjærstad fremlagde bestyrelsens beretning.

Sankt Annæ Skoles bestyrelse består af 6 medlemmer i alt

Skt. Annæ Stiftelse udpeger 2 medlemmer. Dette er pt. Sognepræst Wieslaw Podlach og Carsten Sole Pedersen.

Skolekredsen vælger 2 medlemmer. Dette er pt. Glenn Kjærstad og Monika Hartel. Der har ikke været valgt en ny suppleant for perioden.

Forældrekredsen vælger 2 medlemmer. Dette er Mette Green Kjølbye og Anders Lerche. Forældrekredsen har desuden haft Bendt Andersen som suppleant i dette skoleår.

Skolen og bestyrelsens arbejde har igen i året været præget af Corona lige som resten af samfundet omkring os. Heldigvis er vi nu ovre den samfundskritiske pandemi, og håber ikke den kommer igen. Vi vil nemlig meget hellere koncentrere os om andre væsentlige ting som er til gavn for skolen og dens eksistens fremfor administrativt bøvvl og styring af div. Restriktioner.

Bestyrelsen har fokus på flere ting. En af de vigtige ting er jo økonomien, som vi skal se på om lidt.

Men også rammerne – altså skolens tilstand – har vi de faglokaler vi har brug for? – er de gode nok og tidssvarende udstyret? er indeklimaet i orden? Tekniske hjælpemidler er de slidt ned etc.

Naturligvis kigger vi også på undervisningen, forsøger at sikre, at personalet har de rette kompetencer, og at trivslen blandt personalet også er på plads, er også et fokusområde.

Hvis vi vender tilbage til rammerne, sætter bestyrelsen en ære i, at vi er på forkant, i stedet for at pludselig at stå med en nedslidt skole, som ikke er fulgt med tiden. Vi har igennem længere tid således haft et projekt hvor vi har undersøgt indeklimaet i vores klasselokaler. Man ved nemlig, at jo højere CO2 indhold der er i luften i lokalet, jo dårligere bliver indlæringen. Vi fik derfor på forsøgsbasis i indskolingsklasselokale opstillet et AIRmaster anlæg, som sørger for at udskifte luften så netop co2 indholdet nedbringes. Vi har ved målinger kunne konstatere, at anlægget har haft den ønskede virkning, Spørgsmålet er så om elevernes indlæring er steget. Det er straks sværere at påvise, men der har ikke været klager over indeklimaet i den pågældende klasse efter at anlægget blev sat op. Efter forsøgsperioden har vi derfor valgt at beholde anlægget, og endda besluttet at renovere yderligere 2 klasselokaler i udskoling, hvor begge lokaler trængte til en renovation af bl.a. loftet i forvejen, og det derfor gav god mening at starte med dem så man kunne få det hele ordnet på en gang,

Vi har også valgt at udskifte alle klasselokalers projektorer med nye Clever toughs skærme. Fordi vi valgte at skifte samtlige på en gang, fik vi tilbudt en rigtig god pris, og vi kan allerede nu se hvor meget prisen er steget, så vi fik faktisk handlet på det helt rigtige tidspunkt. Vi håber at denne tekniske forbedring vil komme de næste mange skoleår til gode.

At der er kort vej fra skolens personale til ledelse og bestyrelse er også en opgave. Med udgangspunkt i vort tidligere samarbejde om skolens værdier, er vi nu gået i gang med at se på skolens fremtid med et strategiarbejde. Vi arbejder med strategi på kort plan og på lang sigt. Vi er i den indledende fase og har lavet en SWOT- analyse, (hvor man ser på skolens styrker, svagheder, muligheder og svagheder) i bestyrelse og ledelse, men også personalet vil blive ført igennem den del inden længe. Det er en proces, hvor vi ønsker at så mange interessenter, kommer med i, det vil i helt sikkert komme til at høre nærmere om på et senere tidspunkt også.

Skolens ledelse og bestyrelse har også et arbejde som er mere politisk, idet vi både har FAKS foreningen af Katolske Skoler, og Danske Privatskoler. Vi er nødt til at holde os orienteringen i samfundet, da skiftende regeringer kan få vinden til at blæse i forskellige retninger, hvad sker der hvis tilskuddet pludselig ændres ikke alle partier er for de FRIE skoler. Det er jo meget oppe i tiden med Private Skoler, selv i aften og næste torsdag kommer to udsendelser på tv2, Flugten fra folkeskolen til privatskolerne.

Til sidst vil jeg gerne nævne, at vi i den nære fremtid gerne vil have noget mere fokus på Skolekredsen og dens beståen, så vi også fremadrettet kan sikre skolens katolske identitet ad den vej.

### **3. Det reviderede regnskab fremlægges**

Glenn Kjærstad fremlagde skolens regnskab  
Årets resultat er et overskud på 457.000 kr.

### **4. Valg af bestyrelsesmedlem**

Monika Hartel blev genvalgt til skolens bestyrelse uden modkandidater.  
Der blev ikke valgt en suppleant i år, der var ingen kandidater opstillet.

### **5. Fastsættelse af kontingent**

Årligt kontingent stadig 100 kr.

### **6. Indkomne forslag**

Der var ingen indkomne forslag.

### **7. Eventuelt**

Der var ikke noget under eventuelt

  
\_\_\_\_\_  
Formand: Glenn Kjærstad

  
\_\_\_\_\_  
Referent: Søren Blinkenberg